
ÝĚĚŠŠŠUMENÝL;
Statutární ML.—nu ůstmva 0
m'vr'mr: . „.:.- .. revír-if“

jf ; Statutární město Ostrava Prltha C. m ' l“ 4111-2022

‘3 ’ Městský obvod Nová Ves ___ * , _

srpu., L.
'

SMC/1862720 /I

a, mmnmmu11111111111111“uumum

   

Ze dne:

 

.

*\ smov85832325d5
C. ;.: NVES/0580/22/Hla '—

S . .: —
p zn S NVES/0580/22/1

Statutární město Ostrava

_
magistrát

Vyřizuje: Elvíra Hlavičková Ing. Ladislav Rožnai   
Telefon:

vedoucí odboru majetkového

Fax:

E—mail :

Datum: 31.03.2022

Žádost o projednání záměru prodeje části pozemků ve správě Mob Nová

Ves v orgánech statutárního města Ostravy

Vážený pane vedoucí,

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves svým usnesením

— č. usn. 278/ZMOb—NV/1822/21 ze dne 16.03.2022 souhlasilo s prodejem části pozemku p.č.

st. 20 o výměře 432 m2 (de c) a části pozemku p.č. 133

o výměře 268 m2 (díl d), které jsou odděleny a nově označeny dle návrhu GP jako

pozemek p.č. 133/2 o celkové výměře 700 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

a usnesením
.

- č. usn. 279/ZMOb-NV/1822/21 ze dne 16.03.2022 souhlasilo s prodejem části pozemku p.č.

141/78 o výměře 223 m2, který je oddělen a nově označen dle návrhu GP jako pozemek

parc. č. 141/282 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava,

a zároveň uložilo starostovi městského obvodu požádat Zastupitelstvo města Ostravy o schválení záměru

prodeje výše uvedených pozemků a doporučuje Zastupitelstvu města Ostravy s tímto záměrem souhlasit.

Žádám tímto majetkový odbor o předložení těchto záměrů prodeje k projednání orgánům statutárního města

Ostravy.

S pozdravem,

Ing. Tomáš Lefner

starosta

elektronicky podepsáno

Přílohy:

_ žádost č.j. NVES/O41 1/22 ze dne 28.02.2022__

— výpis z KN p.č. st. 20 a p.č. 133 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

- GP č. 1019-75/2022

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava

www.novaves.ostrava.cz

 
 



- důvodová zpráva

~ výpis 2 usnesení č. usn. 278/ZMOb-NV/1822/21 ze dne 16.03.2022

- souhlas s dělením pozemků č.j. MH 05448/2020/V/Žu

- žádost č.j. NVES/0233/22 ze dne 28.01.2022

- výpis z KN p.č. 141/78 v k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

— GP č. 1020—76/2022

— důvodová zpráva

— výpis z usnesení č. usn. 279/ZMOb-NV/1822/21 ze dne 16.03.2022

- souhlas s dělením pozemků č.j. MH 05530/2020/V/Žu

 

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava

www.novaves.ostrava.cz

 



Statutární město Ostrava

Nie-stský obvod Nova ves

zpmxcov. IDOŠLO
SC Donon .

g 28 —m- 2022 ?S“

UKL. ZNAK wallow Počet/l *
-/ L l 57 I”; *“

 

   

  
I

 

,

srazu./um č.1. r („ í—,

\ , i „ _.. . .. ' '1UMOB Nova Ves
l V »foSlLÁ-Š—Šláz/   

Ing.Tomáš Lefner

starosta obce

Rolnická 139/32

Ostrava -— Nová Ves

709 00

Dne 28.1. 2022

Véc: Projednání možného odkupu pozemku ve vlastnictví obce

Vážený pane starosto,

obracím se na Vás s prosbou o projednání možného odkupu pozemku ve vlastnictví Statutárního

města Ostrava, svěřeného ke správě Městskému obvodu Nová Ves, č. 141/78 (katastrální území Nová

Ves u Ostravy), který přiléhá k pozemku k 141/160.

Prosím o projednání, zda je odkup možný. Pokud ano, tak za jakou cenu. Níže přikládám situační

obrázek.

Děkuji.

S pozdravem

 
 


